关于发布2009年广东省第二批科技计划申报指南的通知
来源： 广东省科技厅    发布日期： 2009-05-25
各地级以上市科技局、财政局，省直有关部门、各有关单位：

　　根据省科技厅、财政厅2月5日发布的《关于组织申报2009年度广东省科技计划的通知》精神，现继续发布2009年广东省第二批科技计划申报指南，有关事项通知如下：

　　一、有关省级科技计划组织申报的原则与要求请参见《关于组织申报2009年度广东省科技计划的通知》。
　　二、2009年度省级科技计划的申报方式采取网上申报的形式，各申请单位必须通过省科技厅业务综合管理系统网站（http://pro.gdstc.gov.cn）提交项目可行性报告等申请资料。

　　三、申报时间。各申报单位第二批科技计划申报时间为2009年5月26日至6月15日下午5点。

　　各级科技主管部门网上审核推荐截止时间为2009年6月19日下午5点。

　　四、申报材料。各申报单位须于6月16日前打印书面申报书一份送交所属科技主管部门，其中各地市申报单位将书面申报材料送当地县（区）科技局，再由县（区）科技局统一送地级市科技局；省直单位送交本系统主管部门。

　　地市科技局和省直单位主管部门将推荐项目的书面申报材料和汇总表于6月25日前统一送省科技厅业务受理窗口。

　　五、联系方式
　　联系地址：广州市连新路171号省科技信息大楼1楼广东省科技厅业务受理窗口
　　邮政编码：510033
　　网站地址：http://www.gdstc.gov.cn
　　email：stp@gdstc.gov.cn
　　联系人、电话：
　　业务受理窗口：83163930、83163931、83163932
　　技术咨询电话：83163338

　　政策法规处： 谢伟胜  83163916
　　发展计划处： 陈楚祥  83163838
　　高新技术处： 陈  辉  83163877
　　农村科技处： 斯  恒  83163909
　　省部产学研办：叶超贤  83163382

　　附件：1.2009年度第二批科技计划申报指南
　　　　　2.各市推荐计划项目汇总表